
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA  

KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. rugsėjo 18 d. Nr. TP-10 

Tauragė 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis įvyko Tauragėje. 

Posėdžio data – 2024 m. rugsėjo 16 d.  

Posėdžio pradžia – 13 val. 

Posėdžio pirmininkas – Skirmantas Mockevičius, Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos 

(toliau – Kolegija) pirmininkas, Jurbarko rajono savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Gina Ulinskienė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyresn. specialistė 

(administratorė). 

Kvorumas yra – posėdyje dalyvauja 9 iš 11 Kolegijos narių.  

Posėdyje dalyvavo kviesti asmenys: Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos, 

Kolegijos partnerių grupės nariai (dalyvių sąrašas pridedamas). 

Posėdžio pirmininkas Skirmantas Mockevičius pasveikino posėdžio dalyvius, supažindino su 

siūloma posėdžio darbotvarke, informavo, kad į darbotvarkę siūloma įtraukti papildomą klausimą 

„Dėl siūlymo skirti priemoką Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui“, pasiūlė 

pritarti posėdžio darbotvarkei. Darbotvarkei su papildomu klausimu pritarta bendru Kolegijos narių 

sutarimu. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. ESO ir savivaldybių bendradarbiavimas. 

2. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos atstovų pakeitimo į teritorinio bendradarbiavimo 

programų Lietuvos delegacijas. 

3. Informacija apie 2022–2030 m. Tauragės regiono plėtros plano įgyvendinimą. 

4. Dėl siūlymo skirti priemoką Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui. 

5. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. ESO ir savivaldybių bendradarbiavimas. 

Pranešėja Agnė Domarkienė, ESO Paslaugų tarnybos vadovė, pateikė pristatymą „ESO 

investicijos Tauragės regione“ (pridedama). 



2 

 

Klausimus pranešėjai pateikė kolegijos nariai Skirmantas Mockevičius, Tadas Bartkus, 

Egidijus Gečas, Vaidas Bendaravičius, Dovydas Kaminskas, Vidas Bičkus, Kolegijos partnerių 

grupės pirmininkas Rimantas Dapkus. 

Diskusijoje dalyvavo: kolegijos nariai, socialinių partnerių atstovai. 

Skirmantas Mockevičius siūlo ateityje organizuoti papildomas diskusijas dėl galimų projektų. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos atstovų pakeitimo į teritorinio 

bendradarbiavimo programų Lietuvos delegacijas. 

Pranešėja Jurgita Choromanskytė supažindino su sprendimo projekto aiškinamajame rašte 

pateikta informacija. 

Klausimų pranešėjai nebuvo. 

Skirmantas Mockevičius paklausė, ar Asta Levickaitė sutinka būti deleguota. Asta Levickaitė 

atsakė sutinkanti. Skirmantas Mockevičius supažindino Kolegijos narius su sprendimo projektu, 

pasiūlė pritarti. 

Sprendimui pritarta bendru kolegijos narių sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

 

3. SVARSTYTA Informacija apie 2022–2030 m. Tauragės regiono plėtros plano 

įgyvendinimą.  

Parnėšėja Jurgita Choromanskytė pristatė informaciją apie Tauragės regiono plėtros plano 

įgyvendinimą. Pristatyme buvo nagrinėjami esami pasiekimai, iššūkiai ir numatomi veiksmai 

tolimesnei plėtros strategijai, siekiant sėkmingo regiono plėtros plano įgyvendinimo.  

 

4. SVARSTYTA. Dėl siūlymo skirti priemoką Tauragės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriui. 

Pranešėja Jurgita Choromanskytė supažindino Kolegijos narius su sprendimo projekto 

aiškinamajame rašte išdėstyta informacija.  

Klausimų ir pasiūlymų pranešėjai nebuvo. 

Skirmantas Mockevičius supažindino su parengtu sprendimo projektu, pasiūlė pritarti.  

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

 



3 

 

5. Kiti klausimai. Asta Levickaitė informavo apie rengiamą 2022–2030 m. Tauragės regiono 

plėtros plano pakeitimo projektą, paprašė Kolegijos narių sutikimo, kai bus baigtos plano pakeitimo 

projekto derinimo procedūros, sprendimą dėl plano pakeitimo priimti organizuojant Kolegijos posėdį 

rašytinės procedūros tvarka. Kolegijos pirmininkas sutiko, kad kitas posėdis būtų organizuojamas 

rašytinės procedūros tvarka. 

14.05 val. Skirmantas Mockevičius paskelbė posėdžio pabaigą. 

PRIDEDAMA. 13 lapų. 

 

 

Kolegijos pirmininkas     Skirmantas Mockevičius 

 

Posėdžio sekretorė    Gina Ulinskienė 

 


